


DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momennn
- e kryerjes sé veprinut vlerén né leké apo né valuté qé pasqyruhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj

~ pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe Jashte territorit té Shqxperlsc,
 pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dh]etor té vitit & deklanmn:. -

| N

Vlera me shlfra dhe me

Pjesa né

Pérshkrimi i pasurisé dhe bunm i krijimit fjalé P
1. | -Shtesé pasurie. shtuar shuma prei 2.500 euro né llogariné 100 %
depozité né 2,500 (dymyjié e peséqind)
- Gjendja e késaj llogarié mé daté€ 31.12.2018 &shté né vierén LG
prej 10,004 euro.
-Burimi 1 krijimit: té ardhurat nga paga dhe pagesat pér
véshtirési té pérfituara pérgjaté vitit 2018.
2. | -Shtesé pasurie nga deklarimi i méparshém, gjendja e | 31,149 (tridhjetéenjémijé e
llogarisé s€ pagés né | njéqind e dyzetenénté) leké
daté 31.12.2018, vlera prej 38,149 leké.
-Burimi krijimit: t€ ardhurat nga paga dhe pagesat pér
véshtirési t€ pérfituara pérgjaté vitit 2018.
3. | - Shtesé pasurie nga deklarimi i méparshém. investim né | 30,000 (tridhjetémijé) leké 100 %
Fondin Raiffeisen Invest, vlera
prej 30,000 leké.
-Burimi krijimit: té ardhurat nga paga dhe pagesat pér
véshtirési t€ pérfituara pérgjaté vitit 2018.
4. | -Shtesé pasurie, shtuar gjendja cash né valuté me vlerén 3,800 (tremijé e tetéqind) 100%
prej 3,800 euro. Njé pjesé e shumave té térhequra né euro
vazhdimési nga llogaria e pagés né€ jan€ konvertuar né euro
dhe kané plotésuar shumén prej 3,800 euro. Gjendja e
kursimeve cash né valuté mé daté 31.12.2018 éshté 5,000
euro.
-Burimi krijimit: té ardhurat nga paga dhe pagesat pér |
5. | -Shtesé pasurie, shtuar gjendja cash né leké, vlera prej | 100,000 (njéqindmijé) leké 100%

100,000 leké.
- Burimi krijimit: t€ ardhurat nga paga dhe pagesat pér

véshtirési t€ pérfituara pérgjaté vitit 2018.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE P
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qelhmin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, daten e fillimit dhe..tﬁ.
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze. Per kredité bankare shumén e kredisé
(prmclpal), kohezg]atjen (muajllvm') dhe kesh mujor -

Gjenéiiﬁ:;:;_ e detyrimit |
- - . té mbetur pa shlyer '
| Pérshkrimi i detyrimeve . ¢ | deri né 31 Dhjetor t&
. _ | vitit t¢ deklarimit | vitit té deklarimit
. (me shifra dl:_u:_g fjalé) (me shifra dhe fjalé)
- Shlver plotésisht detyrimi Overdraftit né 75,000 (shtatédhjeté e 0 (zero) leke.
. né shumeén prej 75,000 leké. pesémjié) leké.
-Si burim pér shlyerjen e kétij detyrimi kané
shérbyer t€ ardhurat nga paga dhe pagesat pér
véshtirési té pérfituara pérgjaté vitit 2018,
- Mé daté 31.12.2018 nuk kam asnjé detyrim.
L
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje té tij.

%ﬂﬂ%ﬂa faé)/dé,, ‘

“Periodik/Vietor” 3














